
松江市　サービス付き高齢者向け住宅の医療等対応状況　一覧　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・○：可能　　×：不可　　△：条件次第（別紙の施設ごとの一覧でご確認ください）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ・情報は記入時時点のもので、変更されている可能性があります。最新の対応状況は各施設へご確認ください。

胃ろう 経鼻 腸瘻 昼間 夜間

1 愛桜苑 9月15日 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

2 あかつき 8月23日 × × × × △ × × △ × △ × × × ○ ○ × △ × ○ × △ × ○ × △ ×

3 アダージョ黒田 9月27日 × × × × × × × ○ × × × × × ○ △ × ○ × △ △ ○ × ○ × △ △

4 あんじょ 8月23日 ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ ○ ○ × × ○ △ ○ ×

5 がくえんハイム 10月1日 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

6 ＧＯＯＤ　ＡＧＥ浜乃木 8月27日 × × × × × × × △ × × × × × × △ △ × × △ × × × ○ × × ×

7 ケアホームあおぞら 8月21日 × × × × × × × ○ × × × × × ○ △ × ○ × △ △ × × ○ × △ ○

8 さくらの里 9月4日 × × × × × × × × × × × × × ○ ○ ○ × × ○ × × × ○ ○ ○ ○

9 塩見縄手　醫（サ高住10室） 8月27日 × × × × × × × × × × × × ○ ○ ○ ○ × × ○ × △ × ○ × × ×

10 四十間堀　醫（サ高住） 9月17日 × × × × △ × × △ △ × ○ × ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ × ○ × ○ △

11 シニアコート東朝日町 9月22日 ○ ○ ○ △ ○ ○ ○ ○ × △ ○ × △ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ ○ △

12 シニアコート石橋町 9月22日 △ × △ × ○ ○ ○ △ × △ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ ○ △

13 シニアコート嫁島町 8月26日 ○ ○ ○ ○ △ △ × △ ○ ○ △ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △

14 シニアコート西津田 9月16日 △ △ △ △ △ △ △ △ × × △ △ △ △ △ △ △ △ ○ △ ○ △ ○ △ △ △

15 シニアコート内中原 9月1日 △ △ △ △ △ △ △ △ × × △ △ △ ○ ○ ○ △ △ ○ × ○ △ ○ ○ ○ △

16 シニアコート春日町 9月8日 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ ○ ○

17 シニアコート北田町 9月21日 △ △ △ △ △ △ △ △ × × △ △ △ ○ ○ ○ △ △ ○ △ △ △ ○ ○ ○ ○

18 シニアコート上乃木七丁目 9月2日 ○ ○ ○ × △ ○ ○ ○ × × ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × ○ ○

19 シニアステージ嫁島町 8月26日 ○ ○ ○ ○ △ × × △ × ○ ○ ○ △ ○ ○ ○ ○ ○ △ ○ ○ △

20 シニアコート東津田 9月6日 △ △ △ △ △ △ △ △ × × △ △ △ △ △ △ △ △ ○ △ ○ △ ○ △ △ △

21 椿貴 10月4日 × × × × △ × × △ × × ○ × ○ ○ ○ △ ○ × ○ ○ × × ○ △ ○ △

22 なないろ 8月25日 × × × × × × × × × × × × × × × × × × △ × × × △ × × ×

23 花きりんハウス東出雲 9月16日 ○ × × × △ × × ○ × × ○ × × ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ × ○ ○ × ○

24 比津松寿苑 9月21日 × × × × × × × ○ × × ○ × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × △ × △ △

25 フェリーチェ持田 8月30日 × × × × × × × × × × × × × × × × × × ○ ○ × × ○ × × △

26 フェリーチェ山代 9月26日 × × × × △ × × △ × × × × × △ △ ○ △ × ○ △ △ × ○ × ○ ○

27 ふれあいハウス五反田 10月6日 × × × × ○ × × △ ○ ○ △ △ △ △ △ △ △ × ○ ○ × × ○ × × △

28 まめのき園 8月19日 × × × × × × × △ × × × × × △ △ × △ × ○ △ × × ○ × △ ×

29 ゆめの丘ハイム 10月1日 × × × × × × × × × × × × × △ △ × × × × △ × × × × × ×

30 澪静庵（りょうせいあん） 8月23日 ○ △ △ × ○ △ ○ ○ × × ○ △ △ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ × ○ △ ○ ×

31 和穏 9月21日 × × × × × × × △ × × × × × △ × × × × △ △ △ △ ○ × △ △
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1 愛桜苑 9月15日

2 あかつき 8月23日

3 アダージョ黒田 9月27日

4 あんじょ 8月23日

5 がくえんハイム 10月1日

6 ＧＯＯＤ　ＡＧＥ浜乃木 8月27日

7 ケアホームあおぞら 8月21日

8 さくらの里 9月4日

9 塩見縄手　醫（サ高住10室） 8月27日

10 四十間堀　醫（サ高住） 9月17日

11 シニアコート東朝日町 9月22日

12 シニアコート石橋町 9月22日

13 シニアコート嫁島町 8月26日

14 シニアコート西津田 9月16日

15 シニアコート内中原 9月1日

16 シニアコート春日町 9月8日

17 シニアコート北田町 9月21日

18 シニアコート上乃木七丁目 9月2日

19 シニアステージ嫁島町 8月26日

20 シニアコート東津田 9月6日

21 椿貴 10月4日

22 なないろ 8月25日

23 花きりんハウス東出雲 9月16日

24 比津松寿苑 9月21日

25 フェリーチェ持田 8月30日

26 フェリーチェ山代 9月26日

27 ふれあいハウス五反田 10月6日

28 まめのき園 8月19日

29 ゆめの丘ハイム 10月1日

30 澪静庵（りょうせいあん） 8月23日

31 和穏 9月21日

No.
記入日

2021年
施設名

× × ○ × ○ × × ○ ○ × × × 不可 不可 不可 無 可

× ○ ○ ○ ○ × × × × ○ ○ ○ 可 条件付き可 不可 無 可

× ○ ○ × ○ × × × × × × △ 可 条件付き可 不可 無 不可

○ ○ × × ○ × × × × × × △ 条件付き可 不可 不可 無

○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ △ △ ○ 可 不可 不可 無 不可

不可 不可 不可 無 不可

× ○ ○ ○ ○ × × ○ × ○ × × 可 不可 不可 無 不可

× ○ ○ × ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ 可 可 不可 無 可

× ○ ○ ○ ○ × × × △ △ ○ △ 可 可 可 無 不可

△ ○ ○ △ ○ ○ × △ △ △ ○ △ 不可 不可 可 有 可

× ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ 不可 条件付き可 可 無 可

○ ○ ○ × ○ × × × × ○ × × 不可 可 可 無 不可

○ ○ ○ × ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ 不可 可 無 可

△ ○ ○ △ ○ △ △ △ △ △ △ × 不可 可 可 無 可

○ ○ ○ ○ ○ △ ○ ○ ○ ○ ○ △ 不可 不可 可 無 可

△ ○ ○ ○ ○ △ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 不可 不可 可 無 不可

○ ○ ○ ○ ○ △ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 不可 不可 可 無 可

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 不可 不可 可 無 可

○ ○ ○ × ○ × × × × ○ ○ ○ 不可 可 無 可

○ ○ ○ △ ○ × × × × × × △ 不可 可 可 無 可

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ 可 不可 不可 無 不可

× × × × × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ 可 不可 不可 無 可

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 可 可 不可 無 不可

○ ○ ○ × ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ 不可 不可 不可 無 可

○ ○ ○ × ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ 可 不可 不可 無 可

× ○ ○ × ○ × ○ ○ ○ ○ × × 可 不可 不可 無 不可

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 可 不可 不可 無 可

○ ○ ○ ○ ○ ○ △ ○ ○ △ △ × 可 不可 不可 無 可

○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ △ △ ○ 可 不可 不可 無 不可

△ ○ ○ △ ○ △ ○ ○ ○ ○ △ △ 条件付き可 可 条件付き可 無 不可

× ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ △ 可 不可 不可 無 不可
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